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Konkurs „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i
Kreatywne”

Konkurs „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i Kreatywne” dla jednostek edukacyjnych ogłosiło
województwo małopolskie. Zainteresowani do 13 marca mogą się ubiegać o granty na
ciekawe projekty, promujące wyniki najnowszych badań naukowych.
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Do podziału jest w sumie 180 tys. zł z budżetu województwa. Do udziału w konkursie organizatorzy
szczególnie zachęcają szkoły, akademickie koła naukowe, organizacje pozarządowe.

„Eksperymenty laboratoryjne, ciekawe doświadczenia, zaskakujące fakty – to rzeczy, które uczniowie
wręcz uwielbiają. Żeby ich to jednak zainteresowało, trzeba jednak tę wiedzę podać w inspirujący,
niebanalny sposób. Dlatego wierzę, że nasz konkurs >Naukowe Inspiracje< zachęci małopolskie
szkoły i studentów do ściślejszej współpracy, w wyniku której powstanie wiele ciekawych inicjatyw” –
powiedział w środę Grzegorz Lipiec, odpowiedzialny w zarządzie województwa za edukację.

Na wsparcie mogą liczyć inicjatywy, które z jednej strony promują innowacje naukowe, wyniki
ważnych badań, z drugiej – nastawione są na współpracę różnych środowisk, w tym szkół, studentów,
pracowników akademickich, organizacji pozarządowych.

Realizacja zgłoszonych projektów nie może się rozpocząć wcześniej niż 1 marca. Zwycięskie
koncepcje muszą być zrealizowane do końca tego roku.

Wnioski należy składać osobiście w małopolskim urzędzie marszałkowskim lub przesłać pocztą.
Szczegóły znajdują się na stronie internetowej urzędu.

Małopolski projekt „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i Kreatywne” jest organizowany od dwóch lat. Do
tej pory w obu edycjach województwo wsparło 54 zadań na łączną kwotę 373 tys. zł.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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09-03-2026

Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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